

# Årsredovisning

## *Spectrafence AB*

556993-3608

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Pilegård , Verkställande direktör  
2025-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är en modern och mångsidig aktör med fokus på import och försäljning av innovativa produkter inom GPS-teknik, elfordon, smarta prylar, radiostyrda produkter och säkerhetslösningar. Utöver produktförsäljning erbjuder bolaget även kvalificerade konsulttjänster inom teknik, försäljning och administration där kundnytta och resultat alltid står i fokus

Företaget har sitt säte i Enköping, Uppsala län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | <b>2401-2412</b> | <b>2301-2312</b> | <b>2201-2212</b> | <b>2101-2112</b> |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 390            | 3 473            | 4 663            | 7 063            |
| Resultat efter finansiella poster | 272              | -287             | -360             | 804              |
| Soliditet %                       | 44               | 25               | 78               | 52               |

Omsättningen har under året minskat jämfört med föregående period. Detta är dels ett resultat av ett medvetet strategiarbete där vi fokuserat på att effektivisera verksamheten och dels en följd av ett generellt avvaktande marknadsläge inom den branch som bolaget verkar i.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000              | 383 693                    | -287 254              |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |                     |                            |                       |
| - Balanseras i ny räkning                       |                     | -287 254                   | 287 254               |
| - Årets resultat                                |                     |                            | 50 144                |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000              | 96 439                     | 50 144                |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |                |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat   | 96 439         |
| <i>Årets resultat</i> | <i>50 144</i>  |
| <i>Summa</i>          | <i>146 583</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 146 583        |
| <i>Summa</i>            | <i>146 583</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 1 390 411                | 3 472 885                |
| Övriga rörelseintäkter                               | 1 789                    | 3 034                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>1 392 200</b>         | <b>3 475 919</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Handelsvaror   | -800 543                 | -1 969 444               |
| Övriga externa kostnader                             | -254 613                 | -916 558                 |
| Personalkostnader                                    | -58 205                  | -860 914                 |
| Övriga rörelsekostnader                              | -234                     | -3 882                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-1 113 595</b>        | <b>-3 750 798</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>278 605</b>           | <b>-274 879</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 328                      | 5 414                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -7 364                   | -17 789                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-7 036</b>            | <b>-12 375</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>271 569</b>           | <b>-287 254</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Lämnade koncernbidrag                                | -221 425                 | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>-221 425</b>          | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>50 144</b>            | <b>-287 254</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>50 144</b>            | <b>-287 254</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                        |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror               | 308 594        | 386 764        |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                  | 308 594        | 386 764        |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |                |                |
| Kundfordringar                               | 134            | 61 067         |
| Övriga fordringar                            | 90             | 4 757          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 7 803          | 27 279         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>         | 8 027          | 93 103         |
| <i>Kassa och bank</i>                        |                |                |
| Kassa och bank                               | 135 158        | 111 518        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                  | 135 158        | 111 518        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>451 779</b> | <b>591 385</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>451 779</b> | <b>591 385</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 96 439         | 383 693        |
| Årets resultat                               | 50 144         | -287 254       |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 146 583        | 96 439         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>196 583</b> | <b>146 439</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 5 679          | 87 201         |
| Skulder till koncernföretag                  | 221 425        | 223 049        |
| Skatteskulder                                | 480            | 0              |
| Övriga skulder                               | 19 612         | 56 848         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 000          | 77 848         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>255 196</b> | <b>444 946</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>451 779</b> | <b>591 385</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
|-------|------------------------|------------|------------|

|                        |  |   |   |
|------------------------|--|---|---|
| Medelantalet anställda |  | 0 | 1 |
|------------------------|--|---|---|

## UNDERSKRIFTER

Enköping, den dag som framgår av digital underskrift

*Fredrik Pilegård*  
Fredrik Pilegård  
Verkställande direktör  
2025-04-23

*Per Sundqvist*  
Per Sundqvist  
2025-04-23